
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
/  ЕТ РНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

/  ЕТ РНЕ РАЙОН ДЕПУТАТСЕН
ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

19.08.2022  № 05
\  Ет рне хули

ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.08.2022  № 05
город Ядрин

О внесении  изменений  в  решение  Ядринского
районного  Собрания  депутатов  Чувашской
Республики  от  30  августа  2018  г.  №3
"Об  утверждении  Порядка  проведения
конкурса  на  замещение  должности  главы
Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики" 

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Закона Чувашской
Республики от 05 октября 2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской
Республике»,  Уставом  Ядринского  района  Чувашской  Республики,  Ядринское
районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы
Ядринской  районной  администрации  Чувашской  Республики  (далее  Порядок),
утвержденный решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской
Республики от 30 августа 2018 г. №3, следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«4. Объявление о проведении конкурса публикуется в Ядринской районной

информационной  общественно-политической  газете  «Знамя  труда»,  размещается
на  официальном  сайте Ядринской  районной  администрации  Чувашской
Республики  в  информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"
конкурсной комиссией не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования. 

Глава Ядринского района
Чувашской Республики                                                                                А.А.Краснов


